
ROMÂNIA 
-- . - - - - -.- - -.- -- - . - - -. - .-, . - -

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

HOTĂRÂRE 

privind: aprobarea documentaţiilor tehnico-economice pentru obiectivul de investiţii 

"Extinderea şi dotarea secţiei UPU a Spitalului Judeţean de Urgenţă 

Alexandria, judeţul Teleorman", în fazele Proiect pentru autorizarea executării 
lucrărilor de construire - P.A.C. şi Proiect de organizare a execuţiei lucrărilor -
P.O.E. 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederilor 
art. 178 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019, privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având În vedere: 
- referatul de aprobare nr.15083 din 19.11. 2020 al preşedintelui Consiliului 

Judeţean Teleorman; 
- raportul de specialitate nr.15128 din 20.11.2020 al Direcţiei Investiţii, Proiecte şi 

Achiziţii Publice, privind aprobarea documentaţiilor tehnico-economice pentru obiectivul 
de investiţii "Extinderea şi dotarea secţiei UPU a Spitalului Judeţean de Urgenţă 

Alexandria, judeţul Teleorman", în fazele Proiect pentru autorizarea executării lucrărilor 
de construire - P.A.C. şi Proiect de organizare a execuţiei lucrărilor - P.O.E.; 

- adresa S.C. Eurocerad InternationalSRL nr. 28.10.2020 înregistrată la Consiliul 
Judeţean Teleorman sub nr. 11311 din 28.08.2020; 

- avizul nr. 05 din 5 noiembrie 2020 al Consiliului Tehnico-Economic; 
- avizele comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 

Consiliului Judeţean; 
- prevederile Hotărârii Guvernului nr.907/2016 privind etapele de elaborare şi 

conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor 
de investiţii finanţate din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 
locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 173 alin. (1) lit. b) şi alin. (3) lit. t) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
În temeiul dispoziţiilor art. 182 alin. (1) şi art. 196, alin. 1 , lit.a din Ordonanţa de 

Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
HOTĂRĂşTE: 

Art. 1. Se aprobă documentaţiile tehnico-economice pentru obiectivul de investiţii 
'~Extinderea şi dotarea secţiei UPU a Spitalului Judeţean de Urgenţă Alexandria, judeţul 
Teleorman", în fazele Proiect pentru autorizarea executării lucrărilor de construire :
P.A.C. 

F-5.5-03,ed.l, rev.l 



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


